1

LEI N.º 2.254
DE 28 DE JULHO DE 2004.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA O “INSTITUTO ELOS BRASIL”.
BETO MANSUR, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 24 de junho de 2004 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.254
Art. 1.º Fica declarado de utilidade pública, o Instituto Elos Brasil, organização não governamental, sem fins lucrativos, que desenvolve ações de interesse social relevante em várias comunidades do Município de Santos.
Art. 2.º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em  28  de julho de 2004.

	BETO MANSUR

Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em  28  de julho de 2004.
ROBERTO M. DE LUCA DE O. RIBEIRO

Chefe do Departamento

PAGE
1
PA.: 68174/2004-77
Publicada no Diário Oficial em  29 /  07 /2004.
Formalização:AMF